
Aprile 2025

CODICE TARIC

CARTONE

PESO

IMBALLO

TAGLIE

COMPOSIZIONE

Cina

Short sportivo da donna, dal design avvolgente e leggero, dotato di 
una fascia elastica in vita per un comfort ottimale e di una pratica zip 
posteriore, ideale per riporre piccoli oggetti in sicurezza. Etichetta 
strappabile.

Angie

94% poliestere, 6% lycra

black
BK

Tear Away

XS-L

1

25

130 g/m²

61034300

SPW403

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L

A 31,50 33,50 35,50 37,50

B 23,50 24,50 25,50 26,50

MADE IN: 


